[image: image1.jpg]

宁卫医〔2011〕171号
[image: image2.png]

关于启用继续医学教育管理系统软件的通知
各乡镇（中心）卫生院、街道社区卫生服务中心，市直各医疗卫生单位，各社会办医、民营医疗机构，市计划生育服务站，全市各诊所：

为进一步完善继续医学教育管理制度，建立网络信息化继续医学教育管理平台，提高继续医学教育管理质量和效率，提升我市继续医学教育管理工作的信息化、网络化水平，根据省卫生厅《关于普及使用继续医学教育管理系统（ICME）》（卫科秘〔2008〕108号）文件要求，结合我市实际，决定启用省卫生厅推荐的“好医生医学教育中心”继续医学教育管理系统。现将有关事项通知如下：

一、完成本辖区、本单位的基础数据采集工作

2011年5月10日至31日，完成系统模块中本单位的内部机构设置、学员注册工作（具体操作见附件） 。乡镇（中心）卫生院、街道社区卫生服务中心要负责本辖区内村卫生室相关的数据采集工作。全市各诊所数据采集工作由卫生局代录，请各诊所于5月20日前提供相关人员身份信息，以便录入。
二、完成本辖区、本单位人员信息采集工作

2011年6月1日至30日，统计IC卡制作信息。人员采集范围为全市各级各类医疗卫生单位、乡镇卫生院、社区卫生服务机构、计生站等在岗需要参加继续医学教育的卫生专业技术人员。
三、其他

继续医学教育管理系统IC卡收费40元/人，期限4年。同时需要办继续医学教育培训班的单位，需要刷卡器，费用为1200元/台，请与好医生医学教育中心联系（联系电话：0551-2649336）。
继续医学教育管理系统的启用，是实现继续医学教育科学化、规范化、制度化管理的一项重要举措，通过建立继续医学教育信息数据库，为本单位继续医学教育工作提供便捷、高效的管理手段，从而提高职能部门的工作效率，方便广大医务工作者参加继续医学教育活动。同时便于卫生行政部门及时掌握继续医学教育开展情况，加强管理与监督，提高继续医学教育活动的质量与效率。目前，我省大部分地市已经实行了继续医学教育软件管理系统，省卫生厅科教处也将此项工作纳入年底科教工作考核要点。此项工作时间紧、任务重，各单位要高度重视，确定专人负责此项工作。确保从2011年起，全市各级各类医疗卫生单位继续医学教育学分验证等工作实现计算机管理。
附件：

1、继续医学教育管理系统单位管理员录入人员操作说明

2、继续医学教育管理系统单位登录账号

二〇一一年五月九日
附件一：

继续医学教育管理系统单位管理员
录入人员操作说明
1、登录网址：http：//icme.haoyisheng.com,用户名为卫生局分配的单位账号，输入初始密码1234，输入验证码，确认无误后，点击“登录”。

2、搭建科室：点击“机构管理”，单击“组织机构设置”，选中单位名称，选择“机构类型”为科室（内设部门），将机构名称更改为要添加的科室名称，确定后，点击“添加”按钮，依次完成添加。

3、添加人员：点击“人员管理”，点击“人员信息设置”，选中需要添加人员的科室，点击“添加人员”，将带红色星号的必填选项（姓名、性别、医学专业、职务类型、学历、学位、职称、身份证号码以及电子版照片（100K以内，358*441像素，jpg,gif格式））输入完整，点击“保存”，依次添加完成。
4、核对照片是否上传成功：点击“人员管理”—“打印人员制卡资料”，选中需要预览的科室，选择需要预览的人员，然后单击“打印人员制卡资料”，预览有照片说明上传成功。

5、提交制卡人员资料：确认人员信息无误后，点击“人员管理”—“人员信息设置”—“导出人员信息”，将制卡人员资料excel，注明单位名称、数量，请于6月1日前发送到ngwsjyfk@163.com。

附件二：

继续医学教育管理系统单位登录账号

	240C31
	====宁国市人民医院

	240C32
	====宁国市中医院

	240C33
	====宁国市妇幼卫生保健所

	240C34
	====宁国市地方病防治站

	240C35
	====宁国市卫生局卫生监督所

	240C37
	====宁国市计划生育服务站

	240C38
	====安徽海螺集团公司总医院

	240C3A
	====宁国市手足外伤专科医院

	240C3B
	====宁国市中医肿瘤医院

	240C3C
	====宁国市骨科医院

	240C3D
	====宁国当代妇科医院

	240C3E
	====宁国健民医院

	240C3F
	====宁国康嘉医院

	240C3G
	====宁国金瓯医院

	240C3H
	====宁国博爱医院

	240C3J
	====宁国市绿十字单采血浆有限公司

	240C3K
	====宁国市西津街道社区卫生服务中心

	240C3L
	====宁国市南山街道社区卫生服务中心

	240C3M
	====宁国市河沥溪街道社区卫生服务中心

	240C3N
	====宁国市汪溪街道社区卫生服务中心

	240C3P
	====宁国市天湖街道社区卫生服务中心

	240C3Q
	====宁国市竹峰街道社区卫生服务中心

	240C3R
	====宁国市甲路中心卫生院

	240C3S
	====宁国市中溪中心卫生院

	240C36
	====宁国市疾病预防控制中心

	240C3T
	====宁国市宁墩中心卫生院

	240C3U
	====宁国市港口中心卫生院

	240C3V
	====宁国市仙霞中心卫生院

	240C3W
	====宁国市梅林镇卫生院

	240C3X
	====宁国市霞西镇卫生院

	240C3Y
	====宁国市胡乐镇卫生院

	240C3Z
	====宁国市万家乡卫生院

	240C7A
	====宁国市南极乡卫生院

	240C7B
	====宁国市方塘乡卫生院

	240C7C
	====宁国市青龙乡卫生院

	240C7D
	====宁国市云梯畲族乡卫生院

	240C7E
	====宁国市西津街道凤形社区卫生服务站

	240C7F
	====宁国市南山街道独山双龙社区卫生服务站

	240C7G
	====宁国市西津街道城东社区卫生服务站

	240C7H
	====宁国市西津街道城北社区卫生服务站

	240C7J
	====宁国市西津街道城中社区卫生服务站

	240C7K
	====宁国市西津街道城西社区卫生服务站

	240C7L
	====宁国市西津街道北园社区卫生服务站

	240C7M
	====宁国市西津街道潘村社区卫生服务站

	240C7N
	====宁国市南山街道城南社区卫生服务站

	240C7P
	====宁国市南山街道南河社区卫生服务站

	240C7Q
	====宁国市河沥溪街道桥东社区卫生服务站

	240C7R
	====宁国市河沥溪街道桥西社区卫生服务站

	240C7S
	====宁国凤形烧伤门诊部

	240C7T
	====宁国仁爱骨科门诊部

	240C6U
	====宁国家怡中西医结合门诊部

	240C7V
	====宁国民康口腔门诊部

	240C7W
	====宁国安宁门诊部

初始密码为：1234。
PAGE
1